sellio iacet ex est parte ville ex west parte de Nonivemare inter terras predicti conventus de Al' [fo.20r]a 

et buttat versus suth super Cuningesgate et versus nort super terram dicti conventus.  Et ego Pigotus et 

heredes mei predictos tres selliones cum pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam 

elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione warantizabimus et 

defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus in perpetuum.  In huius rei testimonium huic 

scripto sigillum meum apposui. 

a Heading Alvingham.  xij. 

Note.  For dating see note to no.78.   

129  Quitclaim by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of his rights in lands, meadows, pasture, rents 

tofts, crofts and anything else it had from his predecessors within and without Alvingham. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.20r 

Idem P. quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in terris, pratis et aliis omnibus que 

habemus de dono predecessorum suorum infra villam de Al et extra.a  

Sciant etc. quod ego Pigotus filius Pigoti de Al' concessi et hac presenti carta mea de me et de 

heredibus meis quietum clamavi, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui 

de Al' totum ius et clamium quod aliquando habui vel aliquo modo habere potui vel potero in terris, 

pratis, pascuis, redditibus, toftis, croftis seu in aliis bonis que habent de dono predecessorum meorum 

infra villam de Al' vel extra.  Et ego dictus Pigotus et heredes mei omnia prenominata cum suis 

pertinentiis dicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de 
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sectis curie et de omnibus aliis demandis erga dominos feodi et erga omnes homines adquietabimus in 

perpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. 

a Followed in the margin by Nota val' and a drawing of a pointing hand. 

Note.  For dating see note to no.78.   

130  Quitclaim by John son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of his rights in the toft and croft in Alvingham 

held by Thomas the horseherd from John's father, and in all the lands, meadows, feedings, pastures, easements and rents 

it had from his father and his predecessors. [c.1225 - c.1264] 

fo.20r 

Iohannes filius Pigoti quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habere potuit in quodam tofto 

cum crofto et in omnibus terris, pratis et aliis omnibus que habemus dono P. patris sui et antecessorum 

suorum. 

Sciant etc. quod ego Iohannes filius Pigoti de Al' concessi et hac presenti carta mea de me et de 

heredibus meis in perpetuum quietum clamavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, totum ius et clamium quod aliquo modo habere potui vel potero in quodam 

tofto cum crofto cum suis pertinentiis in villa de Al', quem habent de dono Pigoti patris mei; quem 

quidem toftum cum crofto Thomas le horshirdea aliquando tenuit de dicto Pigoto patre meo.  Concessi 

etiam de me et de heredibus meis et omnino quietum clamavi, in puram et perpetuam elemosinam, 

dicto conventui omne ius et clamium quod habui aliquando vel habere potero in singulis et omnibus 

terris, pratis, pascuis, pasturis, aisiamentis, redditibus que habent de dono Pigoti patris mei vel 

antecessorum meorum.  Et ego dictus Iohannes et heredes mei predictum toftum cum crofto et suis 

pertinentiis et omnia predicta que de dono Pigoti patris mei vel antecessorum meorum possident 

warantizabimus, defendemus et de sectis curie et de omnibus aliis demandis erga dominos feodi et erga 

omnes homines adquietabimus in perpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum 

apposui. 

a Right marginal note Ricardus horsird.  

Note.  For dating see note to no.78.  The charter was copied as the cartulary was being compiled c.1264.  This 
charter could be a quitclaim for the toft given by Pigot in no.127, postdating the latter. 

131  Gift in free alms by Adelard of Alvingham to Alvingham Priory of 5 acres of land, consisting of 3 acres in the east 

side of Alvingham in 3 selions south of Cuningesgate; and in the west side of Alvingham one selion of land south of 

Cuningesgate as far as Sewardefen between the lands of the monks of Louth Park and John the smith, and 2 selions of 

land north of Cuningesgate on the east side of John the smith's land. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.20r 

Adelardus de Al' dat nobis tres acras in orientali parte de Al'. 
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Cunctis Cristi fidelibus tam futuris quam presentibus Adelardus de Al' salutem.  Sciatis me pro anima 

patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum assensu et concensu uxoris mee et 

heredum meorum dedisse et presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' v acras 

terre in teritorio de Al', in puram et perpetuam elemosinam, videlicet tres acras in orientali parte 

predicte ville de Al'; scilicet tres selliones in australi parte de Cuningesgate cum pratis adiacentibus in 

Hovedacrefurlanges que abuttant super le bec; in occidentali parte ville unum sellionem in australi 

parte de Cuningesgate usque Sewardefen inter terras monachorum de Parco et Iohannis fabri et duos 

selliones in aquilonari parte de Cuningesgate ex orientali parte terre Iohannis fabri, qui abuttant super 

Brocholmemare, quantum terra mea durat liberam et solutam et quietam ab omni seculari servitio et 

exactione.  Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus eis predictam elemosinam contra 

omnes homines. 

Note.  Dating uncertain; in no.132 this donor gave land which was later given by Richard the chaplain as a 
marriage portion, with his sister, to Reginald son of Pigot.  For dating of the Pigot family see note to no.78. 

132  Gift in free alms by Adelard of Alvingham to Alvingham Priory of all his meadow in Boyfen, 2½ perches in width 

and in length the distance between the 2 rivers. [Early thirteenth century] 

fo.20r 

Idem Adelardus dat nobis totum pratum suum quod habuit in Boyfen. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Adhellardus de Al' salutem.  Sciatis me dedisse et concessisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, totum pratum meum quod habui in Boyfen, videlicet duas percatas et dimidia in latitudine 

et in longitudine quantum Boyfen se extendit inter duas aquas.  Et ego et heredes mei warantizabimus 

et adquietabimus hoc predictum pratum predicto conventui contra omnes homines in perpetuum. 

Note.  See no.134 in which this land was given to Reginald son of Pigot (for whose dating see note to no.78).  

133  Quitclaim by Edusa, the widow of Adelard of Alvingham, to Alvingham Priory of her dower rights in the lands in 

Alvingham given to the priory by her husband.  [Early to mid - thirteenth century] 

fo.20r 

Uxor eiusdem Adelardi quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in tota illa terra quam 

Adelardus maritus suus nobis dedit. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Edusa quondam uxor Adelardi de Al' salutem.  Sciatis me 

in libera viduitate mea quietum clamasse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram elemosinam, totum ius et clamium quod habui de dote mea in tota illa terra 

quam Adelardus quondam maritus meus dedit predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam, 
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et carta sua confirmavit, que scilicet terra iacet in teritorio de Al'.  Et ego predicta Edusa warantizabo 

predicto conventui totam predictam terram et adquietabo de omnibus rebus et defendam contra 

omnes homines quamdiu vixero. 

Note.  Date must be later than no.132 and possibly later than no.134.  

134  Gift by Richard the chaplain son of John of Alvingham to Reginald son of Pigot of Alvingham of the meadow in 

Boyfen which was once Adelard's as a marriage portion with his sister Matilda, for an annual payment of one pound of 

cumin.  [c.1200 - 1230] 

fo.20r - v 

Ricardus capellanus dat Reginaldo filio Pigoti pratum suum quod fuit Adelardi in Boyfen cum Matilda 

sorore sua. 

Sciant etc. quod ego Ricardus capellanus, filius Iohannis de Al', dedi et concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Reginaldo filio Pigoti de Al' in liberum maritagium cum Matilda sorore mea et 

heredibus ex eis natentibus pratum meum quod fuit Adelardi in Boyfen, scilicet duas perticatas et 

dimidiam in latitudine et in longitudine quantum Boyfen se extendit inter duas aquas; tenendum et 

habendum libere et quiete reddendo annuatim michi vel heredibus meis vel cui assignare voluero unam 

libram cymini ad festum sancti Botulfi pro omnibus servitiis. [fo.20v]a Et ego Ricardus et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus hoc predictum pratum predicto Reginaldo et heredibus prenominatis 

pro predicto servitio contra omnes homines. 

a Heading xiii.  Alvingham. 

Note.  Sometime between 1213 - 1229 Robert Haket, the husband of Reginald's sister, confirmed to Alvingham 
Priory Reginald and his brother Pigot's gift to the priory of 2½ perches of meadow in Alvingham de aqua que 
vocatur Ha usque ad terram arabilem (nos. 82 and 108).  Even if that gift was not the land in Boyfen given to 
Reginald in no.134, at this period he must have been of an age to make such gifts and to be married.  In no.103 
Reginald sold this land back to Richard. For dating of the Pigot family charters see note to no.78. 

135  Quitclaim by Richard son of John of Alvingham to Alvingham Priory of the meadow in Boyfen given to the priory 

by Adelard of Alvingham. [Early to mid - thirteenth century] 

fo.20v 

Ricardus filius [Iohannis] de Al' confirmat nobis illud pratum in Boyfen quod Adelardus nobis dedit. 

Cunctis Cristi fidelibus Ricardus filius Iohannis de Al' salutem.  Noverit universitas vestra quod ego 

dedi et quietum clamavi de me et heredibus meis Deo et beate Marie et conventui de Al' illud pratum 

in Boyfen quod Adelardus de Al' predicto conventui in puram elemosinam dedit, sicut carta predicti 

Adellardi testatur.  Et ut hec quieta clamatio rata et stabilis in perpetuum perseveret presens scriptum 

sigilli mei appositione corroboravi. 

225 

Note.  Confirmation and quitclaim of the meadow given in no.132.  Date must be later than no.132 and before 
no.133. 

136  Gift by Richard Winde of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land in Arnaldeberhe between the 

priory's land and the land of the monks of Louth Park. [Late twelfth century] 

fo.20v 

Ricardus Winde dat nobis unam sellionem super Arnaldeberg. 

Sciant etc. quod ego Ricardus Winde de Al' dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo 

et beate Marie et conventui de Al' unam sellionem super Arnaldeberhe iacentem inter terram predicti 

conventus et terram monachorum de Parco Lude, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et exactione.  Et ego et heredes mei warantizabimus et defendemus 

predictam sellionem predicto conventui contra omnes homines in perpetuum pro Dei amore et 

antecessorum et heredum meorum salute. 

Note.  The toft of Richard Winde is mentioned in a charter of Roger Carbonel granting land in Alvingham to the 
church of Lincoln, dated late twelfth century (RA, V, p.99). 

137  Confirmation by Gilbert Winde son of Richard Winde of Alvingham to Alvingham Priory of the selion of land in 

Arnaldeberhe given by his father. [Late twelfth century to early thirteenth century] 

fo.20v 

Gilebertus Winde filius Ricardi confirmat nobis predictam sellionem. 

Sciant etc. quod ego Gilebertus Winde filius Ricardi Winde de Al' concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' unam sellionem super Arnaldeberhe quam pater 

meus dedit eidem conventui, que iacet inter terram predicti conventus et terram monachorum Parche 

Lude, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione.  

Hanc vero concessionem et confirmationem feci prefato conventui pro Dei amore et anime mee salute 

et pro anima patris mei et antecessorum et heredum meorum salute. 

Note.  Confirmation of no.136.  For dating of Richard Winde's gift see no.136. 

138  Gift in free alms by Gilbert Winde of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land in the north of 

Halefure, between the priory's land and the land of the monks of Louth Park. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.20v 

Idem Gilebertus dat nobis unum sellionem terre in territorio de Al'. 
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Sciant etc. quod ego Gilebertus Winde de Al' dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo 

et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, ab orientali parte de Al' unum 

sellionem terre in teritorio eiusdem ville, ab aquilone de Halefure inter terram predicti conventus et 

terram monachorum de Parco.  Et ego Gilebertus et heredes mei warantizabimus predicto conventui 

prefatum sellionem terre cum pertinentiis contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus 

rebus in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  This may or may not be the same selion of land given in no.136 - Arnaldeberhe and Halefure may not be 
completely separate places, and both selions of land are described as lying between the priory's land and that of 
Louth Park Abbey.  For dating of Gilbert's father's gift see note to no.136. 

139  Gift in free alms by Humphrey of Alvingham, nephew of William of Friston, to Alvingham Priory of a headland 

on the west of Hou in Alvingham, lying between the priory's land and the land of the monks of Louth Park, a selion of 

land at Bulebrigge in the ploughland of the convent, and a selion of land in Aldecroft between the convent's lands; for this 

the priory would accept him and his wife Avicia in confraternity and on their deaths would bury them as it would a 

brother or sister of the house. [Foundation to c.1225] 

fo.20v 

Umfridus de Al' dat nobis quandam foreriam et duas selliones cum corpore suo et Avice uxoris sue. 

Sciant etc. quod ego Umfridus de Al' nepos Willelmi de Friston' dedi, concessi et hac mea carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', cum corpore meo et cum corpore Avicie uxoris 

mee in puram et perpetuam elemosinam, quandam foreriam terre in teritorio de Al' ab occidente de 

Hou que iacet inter terram predicti conventus et terram monachorum de Parco; et unam sellionem ad 

Bulebrigge que iacet in cultura predicti conventus; et unam sellionem in Aldecroft inter terram eiusdem 

conventus cum omnibus pertinentiis suis, ut mihi et Avicie uxori mee et heredibus meis eternaliter  

proficiat.  Et ego vero et heredes mei warantizabimus et adquietabimus eisdem et defendemus 

prenominatas terras cum pertinentiis contra omnes homines de omnibus rebus in perpetuum.  Idem 

vero conventus recepit me et Aviciam uxorem meam in specialem fraternitatem suam et cuma diem 

clauserimus extremum nos in sepultura sua caritative recipiet faciendo pro nobis plenarium servitium 

sicut pro fratre vel sorore domus sue. 

a Followed by idem, expunged. 

Note.  See note to no.52 and Chapter 2 for William of Friston.  It is not known to which William Humphrey was 
a nephew; it is most likely that the gift was made sometime between the founding of the priory and the first 
quarter of the thirteenth century.  This gift is discussed in GO, p.329.  

140  Gift in free alms by John the smith to Alvingham Priory of 2 selions of land in Alvingham, one in Housdacres 

going from the highway to the river, and one in the west of Layelandes beside the convent's land. 

 [Foundation to c.1264] 

fo.20v 
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Iohannes faber dat nobis unum sellionem de terra sua in teritorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes faber de Al' salutem.  Noverit universitas vestra 

me divine pietatis intuitu dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et sponse mee et 

omnium antecessorum nostrorum, unum sellionem de terra mea in teritorio de Al' qui iacet in 

Housdhacres et extendit a regia strata usque ad aquam; et unum sellionem qui iacet in Layelandes ex 

occidentali parte iuxta terram prefati conventus.  Ego vero et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus hanc prenominatam terram prefato conventui contra omnes homines. 

Note.  The charter was given sometime between the founding of the priory and the initial compilation of the 
cartulary c.1264. 

141  Quitclaim by Andrew son of John the smith, with his body, of his rights in the bure of meadow in Dyfen, lying 

between his brother Herbert's meadow on the east side and adjoining the mill of the convent of Ormesby. 

 [Foundation to c.1264] 

fo.20v 

Andreas filius Iohannis fabri quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in illo bure prati 

quod iacet in Dyfen. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Andreas filius Iohannis fabri de Al' salutem.  Sciatis me 

pro salute anime mee quietum clamasse cum corpore meo et hac presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et conventui de Al' totum ius et clamium quod habui in illo bure prati quod iacet in 

Dyfen iuxta pratum Hereberti fratris mei ex orientali parte et abuttat super molendinum fratrum de 

Ormesby.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui prenominatam quietam 

clamationem prelocuti prati contra omnes homines in perpetuum. 

Note.  The charter was given sometime between the founding of the priory and the initial compilation of the 
cartulary c.1264.  The meaning of bure is uncertain; it may be a vague term denoting a piece or a plot.   

142  Gift by Herbert son of John of Alvingham to his nephew Ralph son of Richard the chaplain of a toft in Alvingham 

called Robbetoft, which lay to the south between his own toft and that of William the smith of Alvingham, with all his 

pasture in all his land and free ingress and egress, for a yearly payment of 2d. 

 [First half of thirteenth century] 

fos.20v - 21r 

Herbertus filius Iohannis dat Radulfo nepoti suo unum toftum in villa de Al' quod vocatur Robbetoft.  

Sciant etc. quod ego Herebertus filius Iohannis de Al' dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Radulfo, nepoti meo, filio Ricardi capellani et heredibus suis pro homagio et servitio suo 
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unum toftum in villa de Alvingham qui vocatur Robbetoft, cum omnibus pastura in tota terra mea 

ubique et cum libero introitu et exitu, illud scilicet toftum qui iacet ex meridionali parte tofti mei inter 

toftum meum et toftum Willelmi fabri de Al', illi et heredibus suis tenendum et habendum de me et 

heredibus meis in feodo et hereditate, libere et quiete, [fo.21r]a bene et in pace et honorifice, reddendo 

inde annuatim mihi et heredibus meis duos denarios ad duos terminos pro omni servitio et 

consuetudine et exactione, scilicet unum denarium ad nathale domini et unum denarium ad Pascha.  Et 

ego Herbertus predictus et heredes mei warantizabimus predicto Radulfo et heredibus suis predictum 

toftum pro prenominato servitio et adquietabimus et defendemus de omnibus servitiis et de omnibus 

rebus erga omnes homines.  Hiis testibus. 

a Heading Alvingham.  xiij. 

Note.  Richard the chaplain was the brother-in-law of Reginald son of Pigot; for dating this family's charters see 
note to no.78.  

143  Bequest and gift in free alms by Herbert son of John of Alvingham to Alvingham Priory of a selion of land in 

Alvingham, with his body; the selion extending from Hau Gate to Braythesich, between the lands of the convent, in the 

south and in the north, between the lands of Swan son of Geoffrey and of Adam son of Hugh. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.21r 

Idem Herbertus dat nobis cum corpore suo unum sellionem terre. 

Sciant etc. quod ego Herbertus filius Iohannis de Al' legavi cum corpore meo dedi etiam et concessi et 

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in perpetuam possessionem 

et puram elemosinam, liberam et quietam ab omni servitio seculari et terrena exactione, unum 

sellionem qui se extendit ab austro, scilicet de Hau Gate versus aquilonem, scilicet usque in 

Braythesich.  Et sciendum est quod australis pars eiusdem sellionis iacet inter terras predicti conventus 

in teritorio de Al' et aquilonis pars iacet eiusdem sellionis inter terram Swani filii Galfridi et terram Ade 

filii Hugonis in eodem teritorio.  Hanc autem terram predictam cum sua vestitura et omnibus 

pertinentiis suis ego et heredes mei post me warantizabimus predicto conventui pro salute animarum 

nostrarum et defendemus in omnibus modis de omnibus servitiis et demandis versus dominos et 

omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Herbert's brother, Richard the chaplain, was the brother-in-law of Reginald son of Pigot; for dating this 
family's charters see note to no.78. 

144  Gift in free alms by Richard son of Herbert of Alvingham to Alvingham Priory of a selion of land in the east side 

of Alvingham at Medilfennab, lying between the land of John son of John of Alvingham and that of the monks of Louth 

Park, and adjoining Medilfen in the north and the land of the convent in the south.  

 [Mid thirteenth century] 

fo.21r 
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Ricardus filius Herberti [dat] nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus filius Herberti de Al' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, 

unum sellionem terre arabilis in teritorio de Al' ex orientali parte eiusdem ville iacentem ad 

Medilfennab inter terram Iohannis filii Iohannis de Al' et terram monachorum de Parco Ludea et buttat 

versus nort in Medilfen et versus suth super terram predicti conventus de Al'.  Et ego Ricardus et 

heredes mei predictum sellionem cum pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam 

elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus, demandis, calumpniis et rebus aliis 

erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus in perpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by marginal note Inquiratur si habeamus. 

Note.  If Herbert of Alvingham is the same person as Herbert son of John of Alvingham the charter could date 
from the middle decades of the thirteenth century (see note on the Pigot family following no.78).  The use of the 
phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

145  Gift in pure alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of 2 selions of land lying on the 

east side of Alvingham between the priory's lands, whose headlands adjoin the priory's land in the south and the land of 

the monks of Louth Park in the north; Halefure going through the middle of them. 

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.21r 

Galfridus filius Hamelini dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me dedisse, concessisse et hac 

presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui 

de Al' duos selliones terre arabilis iacentes in teritorio de Al' ex orientali parte ville inter terras eiusdem 

conventus, quorum capita buttant versus suth super terras eiusdem conventus, et versus north super 

terram monachorum de Parco Lude, et Halefure vadit per medium eorundem sellionum in 

transversum; tenendos et habendos libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 

servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius possideri potest a viris religiosis.  

Et ego Galfridus et heredes mei predictos duos selliones cum omnibus pertinentiis, predicto conventui 

in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus calumpniis, sequelis 

et demandis et omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus in 

perpetuum. 
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146  Gift in free alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of 3 selions of land on the west 

side of Alvingham in Northlanges, between the land of Hugh son of Cost and the priory's land; adjoining Yarburgh 

Beck to the north and the priory's headland to the south.  

 [First half of thirteenth century] 

fo.21r 

Idem Galfridus dat nobis tres selliones terre iacentes super Nortlanges. 

Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Alvingham salutem.  Noveritis me pro salute anime mee 

et antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et 

perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al', tres selliones terre arabilis iacentes ex 

occidentali parte ville super Northlanges inter terram Hugonis filii Cost et terram eiusdem conventus 

quorum capita buttant versus north in Ierdeburg' Bec et versus suth super foreriam predicti conventus, 

tenendos et habendos cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina 

liberius et quietius conferri potest pro Deo viris religiosis.  Et ego G. et heredes mei predictos tres 

selliones cum pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus 

et defendemus et de omnibus demandis, calumpniis et sequelis et de omnibus rebus erga dominos 

feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating of Geoffrey's charters see note to no.55.  The name of Hugh son of Cost appears in no.104 
above (dated 3 June 1240) and in a final concord from the same year, which suggests that this document 
probably dates from later than c.1200 (see note to no.158).  The use of the phrase erga omnes homines et feminas 
became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

147  Gift in free alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham, to Alvingham Priory of one selion of land in the east 

of Alvingham in Methelfenfurlanges, lying between the lands of the monks of Louth Park and of Robert, Tengy's son-in-

law, the north headland adjoining Methelfen and the south headland the little road going to Aldecroftnab.  

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.21r - v 

Idem G. dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, unuma sellionem terre 

arabilis in teritorio de Al' ex orientali parte ville iacentem super Methelfenfurlanges inter terram 

monachorum de Parco Lude et terram Roberti generi Tengy, cuius north capud buttat in Methelfen, et 

suth capud super parvam viam que tendit ad Aldecroftnab.  [fo.21v]b Et ego Galfridus et heredes mei 

predictumc sellionem cum pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam 
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warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus, demandis, calumpniis et sequelis erga dominos 

feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus in perpetuum. 

a MS unam. 
b Heading xiiij.  Alvingham. 
c MS predictam. 

Note.  For dating see note to no.55. 

148  Gift in free alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land on the east 

side of Alvingham between the priory's land and that of the monks of Louth Park, whose south headland adjoins the 

priory's land at Estergategraines and whose north adjoins the priory's headland at Methelfengate; also of a way across his 

land at Methelfen so that they may come and go freely with carts and wagons. 

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.21v 

Idem Galfridus dat nobis unum sellionem terre et viam ubique super terram suam in Methelfen cum 

carris et quadrigis. 

Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione Deo et beate Marie et conventui de Al', unum sellionem terre 

arabilis iacentem ex orientali parte ville inter terram eiusdem conventus et terram monachorum de 

Parco Lude, cuius capud buttat versus austrum super terram predicti conventus, iacentem ad 

Estergategraines, et capud versus aquilonem buttat super foreriam eiusdem conventus ad 

Methelfengate.  Preterea concessi, dedi et presenti carta mea confirmavi prefato conventui de Al' viam 

ubique super terram meam in Methelfen ut eant et redeant cum carris et quadrigis bene et in pace 

quandocumque voluerint absque omni impedimento vel contradictione mei vel meorum.  Et ego 

Galfridus et heredes mei predictum sellionem cum pertinentiis et predictam viam prenominato 

conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga 

omnes adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.55. 

149  Gift in free alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of the body of his wife Alice, with 

a selion of land in the west of Alvingham, lying west of Cartegate between the lands of Roger, Hailwain's son-in-law, and 

the land once held by Robert Modi from Robert de Cokefeld, adjoining the boundary between Yarbrough and Alvingham 

and the priory's land in Yarbrough in the north, and in the south the land held by Hugh son of Humphrey from the 

Friston fee. [First half of thirteenth century] 

fo.21v 

Idem G. dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 
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Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me, pro salute anime mee et 

omnium antecessorum meorum, et cum corpore Alicie quondam sponse mee, concessisse, dedisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unum sellionem terre arabilis continentem latitudinem duarum perticarum in teritorio de 

Al' iacentem ex west parte dicte ville ex west parte del Cartegate, inter terram Rogeri generisa Hailwini 

quam aliquando tenuit de Symone de Clactorp et terram quam Robertus Modi aliquando tenuit de 

Roberto de Cokefeld.  Et buttat versus north ultra divisam inter Ierdeburg' et Alvingham super terram 

predicti conventus in campis de Ierdeburg' et versus suth super terram quam Hugo filius Umfridi 

aliquando tenuit de feodo de Friston'.  Et ego Galfridus et heredes mei predictum sellionem cum 

pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione, warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus  erga 

dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus in perpetuum. 

a MS gneris. 

Note.  For dating see note to no.55.  Robert de Cokefeld was sheriff of York in 1226 - 9, sheriff of Lincoln in 
1229 and as the charter refers to land once held from him this may indicate a slightly later date for this charter. 

150  Quitclaim by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of a toft and 2 acres of land in 

Alvingham held by his uncle, Thorald son of Ulfkell.  

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.21v 

Idem G. quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in tofto quod Thoraldus aliquando 

tenuit et in duabus acris terre.a 

Sciant etc. quod ego Galfridus filius Hamelini de Al' concessi, dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, et de me et de 

heredibus meis in perpetuum quietum clamavi totum ius et clamiumb quod habui vel aliquo modo 

aliquando habere potui in uno tofto cum omnibus pertinentiis suis in Al', quod toftum Thoraldus filius 

Ulfkelli avunculus meus aliquando tenuit; et in duabus acris terre ex utraque parte ville quas idem 

Thoraldus similiter tenuit, tenenda et habenda libere et quiete, pacifice et integre, cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus, aisiamentis infra villam et extra.  Et ego Galfridus et heredes mei 

predictum toftum et predictam terram cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus in perpetuum. 

a Left marginal note Toftum Ulkelli. 
b Preceded by marginal note Nota istud toftum dedimus Andree filio Cust in excambium sicut patet in iij foliis.  See no.180 

(fo.24v) for the exchange of this toft for 2½ selions of land. 

Note.  For dating see note to no.55. 
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151  Gift in free alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land in the east of 

Alvingham, adjoining the headland of the monks of Louth Park to the west, and to the east the priory's land at Tunstal, 

which the convent had in exchange from Robert son of Cost.  

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.21v 

Idem G. dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unum sellionem terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis in teritorio de Al' iacentes ex 

orientali parte ville inter terram monachorum de Parco Lude et terram predicti conventus,a quam 

habent in excambium de Roberto filio Cost; et buttat versus orientem super terram dicti conventus ad 

Tunstal, et versus occidentem super foreriam monachorum de Parco.  Et ego Galfridus et heredes mei 

predictum sellionem cum omni longitudine et latitudine et cum omnibus pertinentiis suis predicto 

conventui in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione warantizabimus et defendemus et de omnibus servitiis, sequelis et demandis erga omnes 

adquietabimus in perpetuum. 

a Preceded by marginal note Quam sellionem habent in excambium de Roberto filio Cost (see no.867). 

Note.  For dating see notes to nos.55 and 146.   

152  Gift in free alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of 4 selions of land in 

Alvingham, 2 in the east side in Thornehil between the lands of the monks of Louth Park and of John, son of Gilbert, 

and 2 in the west, on the west side of Astinemare between the lands of Hugh son of Cost and of Adam son of Hugh.  

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fos.21v - 22r 

Idem G. dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me pro salute anime mee et 

heredum meorum et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, quatuor selliones terre arabilis cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, iacentes in teritorio de Al'; de quibus duo iacent simul ex 

orientali parte ville super Thornehil inter terram monachorum de Parco Lude et terram Iohannis filii 

Gileberti et buttant versus suth contra terram Willelmi le Blund et versus north super Duedesgate.  Et 

[fo.22r]a duo iacent ex occidentale parte ville ex west parte de Astinemare inter terram Hugonis filii 

Cost et terram Ade filii Hugonis et buttant versus suth contra terram predicti conventus et versus 

north super Luthegate.  Et ego Galfridus et heredes mei predictos quatuor selliones cum omnibus 
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pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et 

de omnibus calumpniis, sequelis et demandis et de omnibus rebus erga dominos feodi et omnes 

homines adquietabimus in perpetuum. 

a Heading Alvingham.  xiiij. 

Note.  For dating see notes to nos.55 and 146. 

153  Gift in free alms by Hugh son of Geoffrey son of Hamelin of Alvingham, to Alvingham Priory of 2 selions of land 

in the west of Alvingham on the north side of Astinemare, between the land once held by Robert son of Gilbert Hugelin 

and the land of William son of Cost adjoining Luthegate to the south and the lands of William the carpenter, Robert son 

of Gilbert and Roger, son-in-law of Ailwin, to the north.  

 [First half of thirteenth century] 

fo.22r 

Hugo filius Galfridi dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Hugo filius Galfridi filii Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse 

et hac presenti carta mea confirmasse, in liberam, puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie 

et conventui de Al', duos selliones terre arabilis cum omnibus pertinentiis iacentes in teritorio de Al' ex 

occidentali parte ville ex north parte de Astinemare inter terram quam Robertus filius Gileberti Hugelin 

aliquando tenuit et terram Willelmi filii Cost; et buttat versus suth super Luthegate et versus north 

super terras quas Willelmus carpentarius et Robertus filius Gileberti et Rogerus gener Ailwini aliquando 

tenuerunt.  Et ego Hugo et heredes mei predictos duos selliones cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis, in puram et perpetuam elemosinam, predicto conventui warantizabimus et 

defendemus et de omnibus demandis, calumpniis, sequelis et de omnibus rebus erga dominos feudi et 

erga omnes homines et feminas adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.55. 

154  Gift in free alms by Hugh son of Geoffrey son of Hamelin of Alvingham, to Alvingham Priory of a selion of land 

in the east of Alvingham at Plasfurlanges opposite Methelfengate, between the lands of the monks of Louth Park and of 

Richard son of Swan adjoining the headland of Hugh son of Umfrid on the east and the land of John son of Cost, on the 

west. [First half of thirteenth century] 

fo.22r 

Idem Hugo dat nobis unum sellionem terre iacentem super Plasfurlanges. 

Cunctis Cristi etc. Hugo filius Galfridi filii Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse 

et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unum sellionem terre arabilis ex est parte dicte ville iacentem super Plasfurlanges ex 

transverso Methelfengate inter terram monachorum de Parco Lude et terram quam Ricardus filius 
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Swani aliquando tenuit, et buttat versus est super foreriam Hugonis filii Umfridi et versus west super 

terram Iohannis filii Cost.  Et ego Hugo et heredes mei predictum sellionem cum pertinentiis suis dicto 

conventui in puram elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes 

adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see notes to nos.55 and 158 (for John son of Cost). 

155 Gift in free alms by Hugh son of Geoffrey of Alvingham to Alvingham Priory of 6 selions of land in Alvingham, 

lying in width between the lands of William son of Ralph and of Andrew son of Cost and in length between Hauvseghac 

and the lands of John son of John, Ralph son of Herbert, and John son of Thued. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.22r 

Idem Hugo dat nobis sex selliones terre arabilis in teritorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Hugo filius Galfridi de Al' salutem.  Noverit universitas vestra me pro salute mea et 

meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al' sex selliones terre arabilis in teritorio dicte ville de Alvingham cum pertinentiis suis, in puram et 

perpetuam elemosinam; que scilicet sex selliones iacent in latitudine inter terram Willelmi filii Radulfi 

ex una parte et terram Andree filii Cost ex altera; et inter Hauvseghac et terram Iohannis filii Iohannis 

et terram Radulfi filii Herberti et terram Iohannis filii Thued in longitudine.  Et ego Hugo et heredes 

mei predictos sex selliones cum pertinentiis predicto conventui contra dominos feudi et omnes alios 

homines in perpetuum warantizabimus et de omni seculari servitio et exactione forinseco et omnibus 

aliis consuetudinibus et demandis quecumque et quandocumque contingere poterunt adquietabimus et 

defendemus.  Et in huius rei robur et testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see notes to nos.55 and 158 (for Andrew son of Cost). 

156  Confirmation by Hugh, Andrew and William, sons of Geoffrey son of Hamelin of Alvingham, to Alvingham 

Priory of all the lands in Alvingham given to the priory by their father. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.22r 

Hugo et Andreas et Willelmus filii Galfridi confirmant nobis omnes terras quas habemus ex dono 

patris eorum in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Hugo et Andreas et Willelmus filii Galfridi filii Hamelini de Al' salutem.  Noveritis 

nos unanimi assensu et consensu, pro salute animarum nostrarum, concessisse et hac presenti carta 

nostra confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' omnes terras quas habent ex dono patris 

nostri in teritorio de Al', tenendas et habendas libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis infra villam et extra, sine aliquo retenemento in puram et 
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perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua 

elemosina liberius et quietius teneri potest a viris religiosis.  Nos vero et heredes nostri omnes predictas 

terras cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam 

warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines 

adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.55.   

157  Gift in free alms by Geoffrey son of Hamelin of Alvingham to Alvingham Priory of 2 selions of land in the west of 

Alvingham at Bulebrige in Scortnorthlanges between the priory's land and that of Guthered, adjoining the convent's 

headland in the south and in the north the priory's land at Yarburgh Bec. 

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.22r 

Galfridus filius Hamelini dat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Galfridus filius Hamelini de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione Deo et beate Marie et conventui de Al', duos selliones terre arabilis 

cum omnibus pertinentiis suis in teritorio de Al', iacentes ex occidentali parte ville ad Bulebrige super 

Scortnorthlanges inter terram eiusdem conventus et terram Gutheredi, et buttant versus austrum super 

foreriam predicti conventus, et versus aquilonem in Ierdeburg' Bec contra terram eiusdem conventus.  

Et ego Galfridus et heredes mei predictos duos selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto 

conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus 

demandis, sequelis, calumpniis et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et 

feminas adquietabimus in perpetuum. [fo.22v]a 

a Heading xv.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.55. 

158  Gift by John son of Hugh of Alvingham to Andrew son of Cost of Alvingham of a selion of land in the east of 

Alvingham at Tunstal, between Andrew's land and that of William le Blund, adjoining the headland once held by Hugh 

son of Humfrid in the south and the land of Louth Park Abbey to the north, for an annual payment of ½ d. 

 [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.22v 

Iohannes filius Hugonis de Al' dat Andree unum sellionem terre arabilis ex est parte de Al'. 

Sciant etc. quod ego Iohannes filius Hugonis de Al' dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

de me et de heredibus meis Andree filio Cost de Al' et heredibus suis unum sellionem terre arabilis ex 

est parte de Al' cum pertinentiis quod iacet ad Tunstal inter terram predicti Andree et terram Willelmi 
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le Blund, et abuttat versus suth super forarium quod Hugo filius Humfridi aliquando tenuit, et versus 

north super terram conventus de Parco Lude; tenendum et habendum sibi et heredibus suis de me et 

de heredibus meis libere et quiete et hereditarie, reddendo inde annuatim mihi eta heredibus meis unum 

obolum ad nathale domini pro omni servitio et seculari exactione.  Et ego et heredes mei predicto 

Andree et heredibus suis terram predictam predicto servitio contra omnes warantizabimus et in 

perpetuum defendemus.  In huius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus. 

a followed by d, expunged. 

Andrew son of Cost and John his brother witnessed no.357, dated 1256.  Andrew's brother, Hugh son of Cost, 
and his wife Avelina are named in a final concord dated 25 May 1240, vouching to warrant the tenant of ½ a 
bovate of land in Alvingham (FC, I, p.330).  Hugh is named in no.104 (dated 3 June 1240) as holding land from 
Reginald son of Pigot; the lands of John son of Cost, are mentioned in the same document.  Cost of Alvingham 

witnessed two charters dated late twelfth century and early thirteenth century (RA, V, pp.99 - 100, 177 - 178) 
and the lands of Cost are mentioned in no.108, which is dated to the first half of the thirteenth century.  Robert 
and John, sons of Cost, are named in no.51 which is dated to the first half of the thirteenth century; Robert is 
also named in no.151 and granted no.867.  The names of Hugh and his brothers and his sons appear in several 
charters which also name the sons of Pigot of Alvingham, for whose dates see note to no.78.  From the above, 
the charters of Hugh's sons are dated to the middle decades of the thirteenth century before the cartulary was 

compiled c.1264.  The family's charters are nos.159, 161, 164 - 173, 179 - 186, 193, 195, 207, 867, 869.  Hamelin 
son of Cost granted nos.868, 870 and 871 and is named as a landholder in Yarburgh in several other charters; see 
note to no.55 for his possible relationship with Geoffrey of Alvingham.   

   Sunniva    

     Tengy (Theng) = name unknown*    

           Cost* = Alice* Ralph*   

Andrew John* Robert      Hugh = Avelina  William Hamelin 

   John   Andrew Adam  

159  Gift by John son of Hugh son of Cost of Alvingham to his brother Andrew of the south part of his toft in 

Alvingham, with the houses on it, 6 ¾ perches long and 6 wide, adjoining John's land on the west and Andrew's toft on 

the east and lying between John's land and the land of Pigot son of Pigot for 5 marks paid in cash by Andrew and an 

annual payment of 1d. [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.22v 

Idem Iohannes dat Andree fratri suo quandam partem tofti sui. 

Sciant etc. quod ego Iohannes filius Hugonis filii Cost de Al' dedi, concessi. et hac presenti carta mea 

confirmavi Andree fratri meo et heredibus suis vel suis assignatis cui et quando assignare voluerit 

quandam partem tofti mei ad australe latus in villa de Al' cum domibus desuper fundatis; et continet in 

se sex perticatas et dimidiam et quartam partem unius perticate scilicet in longitudine, et sex perticatas 

in latitudine.  Et buttat versus occidentem super terram prefati Iohannis, et versus orientem super 

toftum dicti Andree; et iacet inter terram Pigoti filii Pigoti de Al', et terram prefati Iohannis filii 

Hugonis; habendam et tenendam sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, hereditarie, 
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bene et in pace, integre et honorifice pro quinque marcis argenti quas prefatus Andreas mihi in arto 

negotio meo dedit premanibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum denarium 

argenti ad festum sancti Iohannis Baptiste pro omni seculari servitio et terrena exactione et demanda.  

Et sciendum est quod ego prefatus Iohannes et heredes mei predicto Andree fratri meo et heredibus 

suis vel suis assignatis predictam partem tofti mei cum omnibus pertinentiis sicut prescriptum est erga 

dominos feodi et omnes homines warantizabimus, defendemus et in perpetuum adquietabimus.  In 

huius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. 

Note.  For dates of the family of Hugh son of Cost see note to no.158; for dates of Pigot son of Pigot see note to 
no.78.   

160  Gift in free alms by Geoffrey of Alvingham son of Margaret to Alvingham Priory, of a headland at Lantegrene in 

the east of Alvingham, lying next to the priory's land; and confirmation of the selion of land, in the west of Alvingham at 

Thirsepit, given to the priory, with his own and his mother's body, by his uncle, Ralph son of Tengy.  

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.22v 

Galfridus de Al' dat nobis unam foreriam terre et unum sellionem in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Galfridus de Al' filius Margarete concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unam foreriam terre ad 

Lantegrene ab orientali parte teritorii eiusdem ville que iacet ibidem propinquius terre predicti 

conventus, et unum sellionem ab occidentali parte teritorii eiusdem ville ad Thiirspit inter terras 

predicti conventus, in puram et perpetuam elemosinam, que Radulfus filius Tengy avunculi mei eidem 

conventui caritative dedit cum corpore suo et cum corpore matris sue.  Et ego predictus Galfridus et 

successores mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus predictam terram cum pertinentiis 

predicto conventui contra omnes homines de omnibus rebus in perpetuum. 

Note.  For dating see no.55.  Ralph's charter is not contained in the cartulary although the gift is referred to in 
no. 161. 

161  Confirmation by John son of John of Alvingham to Alvingham Priory of the selion of land at Thirspith given to it 

by Ralph son of Tengy with his body.  [First half of thirteenth century] 

fo.22v 

Iohannes filius Iohannisa <confirmat> nobis unum sellionem terre quod Radulfus filius Tengi dedit 

nobis. 

Sciant etc. quod ego Iohannes filius Iohannis de Al' concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo 

et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, illum selionem terre ad 

Thirspith in teritorio eiusdem ville quem Radulfus filius Tengy dedit eis cum corpore suo.  Et ego 
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dictus Iohannes et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictum sellionem terre contra 

omnes homines de omnibus rebus in perpetuum. 

a Followed by dat, expunged. 

Note.  Reginald Pigot married the daughter of John of Alvingham and John, donor of this charter, may have 
been her brother; for dating see note to no.78.  The land of John son of John of Alvingham is mentioned in 
no.144, dated to the middle decades of the thirteenth century. 

162  Gift in free alms by William son of John son of Dued of Alvingham to Alvingham Priory, with his body, of a 

selion of land in Pesolmsyke, between the land which was once his brother Philip's and the land of John son of Richard 

son of Swan; the west end adjoining the priory's headland and the east end adjoining Pesolmsyke.  

 [c.1230] 

fo.22v 

Calendared in Free Peasantry, p.49. 

Willelmus filius Iohannis filii Dued dat nobis unam sellionem terre arabilis iacentem in Pesehomsike. 

Omnibus sancte matris etc. Willelmus filius Iohannis filii Duede de Al' salutem.  Noverit universitas 

vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', 

in liberam, puram et perpetuam elemosinam, unam sellionem terre arabilis cum omnibus pertinentiis 

suis cum corpore meo in teritorio de Al', illam videlicet sellionem que iacet in Pesolmsyke inter terram 

que fuit quondam Philippi fratris mei et terram Iohannis filii Ricardi filii Swani.  Et abuttat ad capud 

occidentale super foreriam predicti conventus de Al' et ad capud orientale super Pesholmsyke; 

tenendam et habendam libere et quiete, plenarie et integre, sicut aliqua elemosina liberius et quietius ab 

aliquis viris religiosis possidetur, de me et heredibus meis dicto conventui et successoribus suis in 

perpetuum.  Et ego predictus Willelmus et heredes mei warantizabimus et defendemus predictam 

sellionem terre cum pertinentiis predicto conventui et successoribus suis contra regem et dominos 

feodi et contra omnes homines et de omnibus exactionibus et consuetudinibus et sectis et de omnibus 

temporalibus, quocumque modo accidere poterunt in perpetuum.  In cuius rei testimonium presens 

scriptum sigilli inpressione roboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Dated c.1230 in Free Peasantry, p.49.  See also note to no.65. 

163  Confirmation and quitclaim by John of Alvingham son of John son of Duede to the brothers of Alvingham of all 

the land in Alvingham which his father had given to them in Alvingham: to the west a selion of land next to Cuteger 

Milne and a piece of meadow in West Fen, and in the east side one selion of land in Offede acres extending from the 

public road to the river in the south, and one selion near the 2 selions of the monks to the west beside Minnewang. 

 [c.1230] 

fos.22v - 23r 

Calendared in Free Peasantry, p.50. 
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Iohannes filius Iohannis quieteclamat et confirmat nobis totam terram quam pater suus dedit ecclesie 

beate Marie de Al'. 

Cunctis Cristi etc. quod ego Iohannes de Al' filius Iohannis filii Duede quitas clamavi et hac mea 

presenti carta confirmavi fratribus de Al' totam terram quam pater meus Iohannes dedit ecclesie beate 

Marie de Al' et eisdem fratribus, scilicet in teritorio de Al' in puram et perpetuam elemosinam, videlicet 

unam sellionem ex occidentali parte ville [fo.23r]b iuxta Cuteger Milne versus west cum prato adiacente 

et unum portiunculum prati in Westfen; et ex orientali parte ville de Al' unam sellionem in Offede 

acras a puplica strati usque ad aquam versus suth; et unam sellionem propinquiorem duabus sellionibus 

monachorum versus west iuxta Minnewang.  Has predictas terras ego Iohannes et heredes mei 

warantizabimus predictis fratribus et adquietabimus de omni terreno servitio et seculari exactione erga 

regem et dominum feudi et erga omnes homines sicuti specialem elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

a Heading Alvingham.  x. 

Note.  Dated c.1230 in Free Peasantry, p.50.  See also note to no.65. 

164  Gift in free alms by Cost of Alvingham to Alvingham Priory of a selion of land in the east field of Alvingham lying 

athwart Thorngate, between the lands of the convent of Louth Park and adjoining the land of John son of Tuede at the 

north end; in return, the convent shall receive him into full fraternity of their house, and undertake the same for his wife, 

Alice, at her death. [c.1200] 

fo.23r 

Coste de Al' dat nobis unum sellionem terre arabilis in campo de Al'. 

Cunctis Cristi etc. Coste de Al' salutem.  Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et 

omnium antecessorum meorum et heredum dedisse et concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse in puram et perpetuum elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' unam 

sellionem terre arabilis in campo del est de Al' que iacet in transversuma le Thorngate inter terras 

conventus de Parco Lude et abuttat super terram Iohannis filii Tuede in capite del north cum omnibus 

pertinentiis suis; tenendam et habendam bene et in pace, libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius 

et melius potest possideri a viris religiosis.  Et ipsi receperunt me in plenaria fraternitate domus sue et 

in omnibus beneficiis que fient in domo de Al' in perpetuum et Aliciam sponsam meam cum obierit.  

Et ego et heredes mei warantizabimus prefato conventui prenominatam terram cum pertinentiis erga 

omnes homines et defendemus eam de omnibus servitiis et exactionibus et consuetudinibus sicut 

specialem elemosinam nostram in perpetuum.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata sit et stabilis 

in perpetuum eam sigillo meo corroboravi. 

a Followed in the margin by Nota contra abbatem. 

241 

Note.  For dating see note to no.158.  The date of c.1200 is supported if Iohannis filii Tuede is John son of Dued 
(see note to no.65). 

165  Gift in free alms by Coste son of Theng of Alvingham to the nuns and brothers of North Ormsby of all his meadow 

in Barlandes, between the lands of the monks of Louth Park and of Hamelin son of Thorald 2 perches in width and in 

length the distance between North Beck and the boundary with Cockerington. 

 [Late twelfth to mid - thirteenth century] 

fo.23r 

Idem Cost dat monialibus de Ormesby totum pratum quod habuit in Barlandes. 

Cunctis Cristi fidelibus etc. Coste filius Theng' de Al' salutem.  Noveritis me concessisse dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et monialibus de Hormesby fratribusque earum 

clericis et laycis, in puram, liberam et perpetuam elemosinam, in teritorio de Al' totum pratum quod 

habui in Barlandes inter terram monachorum de Parco Lude et terram Hamelini filii Thoraldi, cuius 

videlicet prati latitudo est duarum perticarum et longitudo del North Bec usque ad divisas de 

Cokerinton'.  Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus eis hanc donationem cum libero 

introitu et exitu et aliis aisiamentis versus omnes homines de omnibus rebus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.158. 

166  Quitclaim by John son of Cost to Alvingham Priory of all his rights in the lands in Alvingham once held by Tengy 

son of Sunniva, and John the clerk, as described in the charter. 

 [Second quarter of thirteenth century] 

fo.23r 

Iohannes filius Cost quieteclamat et confirmat nobis totum ius et clamium quod habuit in omnibus 

terris et pratis subscriptis que Tengy filius Sunnyve et Iohannes clericus aliquando tenuerunt. 

Cunctis Cristi fidelibus etc. Iohannes filius Cost de Al' salutem.  Noveritis me pro salute anime mee et 

omnium antecessorum meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse et de me et 

de heredibus meis in perpetuum quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo aliquando habere potui in 

omnibus terris et pratis subscriptis, que Tengy filius Sunnive et Iohannes clericus aliquando tenuerunt 

in teritorio de Al', videlicet in una sellione iacente ex occidentali parte ville ad Thirspitha ex north parte